REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
) KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

GJIAKOVA

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Komisioni Vlerésues i Thirrjes Publike sipas Vendimit te Kryetarit te Komunés se Gjakovés me nr 01-
112/02-15770, sipas Thirrjes Publike ne fushén e Drejtorisé se Shendetesise dhe Mireqenies Sociale me
date 19.05.2025 nxjerr Vendim pér OJQ-te te cilat i kane plotésuar kriteret per subvencionim sipas

Thirrjes Publike, te renditura si ne vijim;

NR: Emri i OJQ-se Emri i Projektit

1. Medica Kosova ** Fuqizimi i grupeve té margjinalizuara drejt promovimit té
diversitetit kulturor dhe etnik si vleré e njé shogérie
gjithépérfshirése”

2. 2 Kryqi i Kuq i Kosovés-Dega Gjakové | “Fugqizimi i Kryqit te Kug “Ngritja e Fondeve”- Ndihma
familjeve n€ nevojé”

3. Instituti pér barazi gjinore “Rendesia e shérbimeve logopedike pér fémijét né shkolla™

Vérejtje: Per detaje tjera te gjitha OJQ- te ne fushén e Shendetesise dhe Mireqenies Sociale do te
kontaktohen me kohe nga udhéheqési i Sektorit te Miréqenies Sociale.
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